ПРОЕКТ
Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020

	№

	ст.Грушевская

	О  внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 14.04.2020 № 272

	В целях оптимизации контрольно-надзорной деятельности и обеспечения устойчивого развития экономики в Ростовской области в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID -19), руководствуясь постановлением Администрации Аксайского района от 27.07.2020 г. № 420,  -

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации Грушевского сельского поселения от 14.04.2020 г. № 272 «О  мерах  по исполнению поручения Председателя Правительства  Российской Федерации от 18.03.2020г. №ММ-П36-1945», заменив слова «до 1 июля 2020 года» словами «до 1 октября 2020 года».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Грушевского сельского поселения Коновальцеву И.Г.

	Исполняющий обязанности главы Администрации Грушевского сельского поселения

	И.Г. Коновальцева

Постановление вносит

Ведущий специалист Администрации

Грушевского сельского поселения
Цветова Н.Н.